

**Til:** Tjenestemannsorganisasjonene

**Fakultetsadministrasjonen**

**Fra:** Det odontologiske fakultet

Postboks 1142, Blindern  
0317 Oslo

Kopi:

Telefon: 22 84 59 68

Saksbehandler: Anne Grethe Søreng

**Emne: Møte**

Dato: 10.07.2022

Sakser: 2022/872

Sakseier: OD

**Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 07.10.2022 Kl. 09.00 – 10.30**

**Sted: Hybridmøte: Zoom/Geitmyrsveien 69**

Til stede:

Karen Marie Ulshagen	Fakultetsdirektør
Tiril Willumsen	Dekan
Carl Hjortsjö	Instituttleder
Ingunn Skjerve	FF, UiO
Preet Bano Singh	Akademikerne, OD
Trine Elin Brobakke Lang	NTL, OD
Catherine Anne Heyward	VO - IKO
Anne Karin Kristoffersen	VO - IOB
Terje Hegge	Økonomiseksjonen
Anne Grethe Søreng	Fakultetsadministrasjonen (referent)

Meldt frafall:

**Merknader til innkalling eller dagsorden: NEI**

- Informasjonssaker**

Saksnr.:	Sak
Sak 35/2022	<b>Fast post: Aktuelle saker fra ledelsen</b>  Det vises til vedlagt PPP  <u>Tannteknikerutdanningen</u>

<p>Fremdeles litt uti det blå. Faglig sett er det en god i de, men ikke økonomisk. Det er avholdt møter og befaring med UiO og Eiendomsavdelingen i denne måneden om aktuelle lokaler og møte med universitetsledelse er 28.10.2022. Diskusjonen er: Trenger Norge å utdanne sine egne tannteknikere? Og om vi skal ha en akademisk tannteknikerutdanning eller ikke. OD mener ja.</p> <p><u>Akademikerne, ved Preet Bano</u>, forteller om at da hun arbeidet ved Oslo Met. Tannteknikerutdannelsen var i begynnelsen også akademisk rettet og det ble ansatt førsteamanuensiser og en professor. Noe annet er det at studiet er åpent for alle. Og det er mye frafall En trenger Det er åpen studie for å søke. Det trengs opptakskriterier.</p> <p><u>Forskerforbundet, ved Ingunn Skjerve</u> lurte på hvordan finansieringen skal være. Fakultetsdirektør svarte at dette har OD allerede snakket med UiO om. Vi kan ikke ta på oss et tapsprosjekt. Som nevnt tidligere må det følge finansiering med en eventuell overtakelse av tannteknikerutdanningen. OsloMet kan være villige til å gi rammebevilgning på dette – en finansieringspakke til UiO om UiO overtar utdanningen. Vi vil ikke si ja dersom det ikke følger penger.</p> <p><u>Innkjøp av EPJ til OD – Status</u> En arbeidsgruppe arbeider med implementering av det nye pasientjournalssystemet. Målet er at alt skal være på plass innen juni 2023. Det er et krav at de som starter opp ved høstsemesteret 2023 har det nye systemet på plass.</p> <p>NTL, Trine B Lang lurte på hva som skjer med alle de data som er lagt inn i Salud. Vil dette bli lagt inn i det nye systemet? Instituttleder Carl Hjortsjö svarte at det meste skal overføres, med unntak av data om økonomi, og at det jobbes med løsninger for dette.</p> <p><u>Oppfølging av strategisk plan</u> Det er utarbeidet et forslag til utviklingsplan mellom UiO og OD. Det vises til sak 38/2022</p> <p><u>Lovisenberggt, 6</u></p>
--

	<p>Det er ingen spor av økonomiske midler i statsbudsjettet til flytting av Klinisk forskningslaboratorium (KLF). Dette blir tolket som at KLF blir det de er.</p>
<b>Sak 36/2022</b>	<p><b>Fast post: Status økonomi</b></p> <p>Terje Hegge Informerer</p> <p>Saksdokumenter var vedlagt.</p> <p>Rekrutteringsstillinger og vitenskapelige som ikke blir ansatt i løpet av 2022 fører til en forskyvning i lønnskostnadene. Dette er blitt til ufrivillige innsparinger på budsjettet.</p> <p><u>Kommentarer:</u> Akademikerne, ved Preet Bano Singh, påpekte at vi må planlegge for vitenskapelige ansettelser allerede nå. Dekan svarte at dette kommer opp på neste IDF-møte.</p> <p>Forskerforbundet, Ingunn Skjerve var bekymret for alle de lønnsmidlene som er spart. Hun lurte på hvordan går det med de ansatte i en situasjon hvor stillinger holdes vakant. Dekanen svarte at hun deler denne bekymringen. Og at det i fremtiden er noe som må settes fokus på. Men samtidig må vi også de på effektivisering og konstruktive tiltak. OD gjør så mye vi kan for å frigjøre ressurser til normal aktivitet.</p>
<b>Sak 37/2022</b>	<p><b>Informasjonssak nr.: 1: Prosess effektivisering av klinikkdriften:</b></p> <p>Tilsetting av klinikk sjef og organisering av klinikkene.</p> <p>Saksdokumenter var vedlagt</p> <p>Carl Hjortsjö orienterte.</p> <p>Effektiviseringen av klinikkene som må gjøres fører til at det trengs en klinikkleder som har ansvar for effektiv og forsvarlig drift. Det er viktig at OD får inn en klinikk sjef som skal inn og drifte denne prosessen. Skal vi ansette en klinikk sjef, skal denne være med å planlegge og drifte denne klinikken. Og dette skal skje i samarbeid med alle de ansatt grupper.</p>

	<p>Forskerforbundet, Ingunn Skjerve spurte om dette er en omorganisering og om dette er noe som påvirker organisasjonsstrukturen. Hun minnet også på at om dette er tilfellet må dette skje i samråd med regelverket i Hovedtariffavtalene og de ansettes medvirkningsrett.</p> <p>Dekanen svarte at vi ikke helt om denne prosessen vil være en effektivisering eller omorganisering. Vi vet ikke helt enda, vi er helt i starten av denne prosessen og i ny stilling som klinikkleder. Omorganisering er en ting, men effektivisering av klinikken e og drift er helt nødvendig.</p> <p>NTL, Trine B Lang påpekte at det er ønskelig at de ansatte blir informert så tidlig som mulig. Tidligere enn det som er i oppgitt plan</p> <p>Dekanen svarte at det er planlagt et allmøte 17. oktober. Orientering vil bli gitt på dette møtet.</p> <p>Akademikerne, Preet Bano Singh fortalte at studentene har gitt tilbakemelding om at de ikke er helt fornøyd med arbeidet på sal da det er mange teknisk ansatte og ikke vitenskapelige.</p>
<b>Sak 39/2022</b>	<p><b>Omgjort til informasjonssak: Mindre endring i organiseringen av Fakultetsadministrasjonen</b></p> <p>Saksdokumenter var vedlagt.</p> <p>Saken ble, av forskerforbundet, foreslått som informasjonssak og etterfølgende drøfting på nest IDF-møte. Dette ble imøtekommet.</p>

- **Drøftingssaker**

Saksnr.:	Sak
<b>Sak 38/2022</b>	<p><b>Forslag til utviklingsplan -2024 mellom OD og UiO</b></p> <p>Saksdokumenter var vedlagt</p> <p><u>Kommentarer:</u> <u>Forskerforbundet, Ingunn Skjerven</u> pekte på at det er vanskelig å se konkret hvordan en i planen skal nå målene. Hun lurte også på</p>

	<p>om det i dag er laget en karrierutviklingsplan for stipendiater og postdoktorer.                  Dekan svarte at det er forsøkt å sette opp en konkretisering, men vi skal gjøre dette ytterligere før planen endelig skal vedtas.</p> <p><u>Akademikerne ved Preet Bano Singh</u> lurte på hvilke midler og mål som skal styrke forskningen. Dekan svarte at dette må vi ta tak i og viste til forskningsdekan som har mange gode forslag her.</p> <p><u>Akademikerne</u> lurte videre om vi har midler til dette.                  Instituttleder Carl Hjortsjö svarte at det er derfor OD nå igjennom bemanningen og undervisnings belastningen.</p> <p><u>VO-IOB ved Anne Karin Kristoffersen</u> lurte på hvordan det er med karriereutviklingen for de teknisk ansatte ved laboratorier, f.eks. biologer.</p> <p>Fakultetsdirektør svarte at det er viktig at OD tenker ut en karriereutvikling for alle stillingsgrupper, og kanskje spesielt for alle de ingeniørene som er forskningsmedarbeidere. Det er viktig å få inkludert disse gruppene i forskningsprosjekter. Det er mulig vi må se på en spesiell karriereutvikling for disse ansatte.</p> <p>VO-IOB påpekte også at det er viktig med integrasjon mellom de ulike forskningsgruppene ved OD.</p> <p><u>VO – IKO Catherine Anne Heyward</u> understreket at det er viktig at alle stillingsgrupper blir med å planlegge prosjekter.                  Saken er ferdig drøftet.</p>
--	--

- Eventuelt

<b>Sak snr.:</b>	<b>SAK</b>
<b>Sak 40/2022</b>	<p><b>1) Fra statsbudsjettet</b>                  Langtidsplan for høyere forskning og utdanning ved Ole Borten Moe                  Fakultetsdirektør orienterte.                  Dokument legges ved referatet.</p> <p><b>2) DFØ</b>                  VO-IKO, <u>Catherine Anne Heyward</u> lurte på om DFØ skal utgå.</p>

	<p>Lønnssystemet skal bestå, men nytt saksbehandlingssystem er på trappene. Vi er i startgropa på dette nye prosjekt ved UiO Mer informasjon om denne saken i neste IDF-møte.</p> <p><b>3) Statistiker</b> Akademikerne ved Preet Bano Singh la frem ønsket om få ansatt en statistiker ved OD som skal serve forskerne. Dekan svarte at det er en løsning på gang. Det er mulig OD kan gå inn i et samarbeid med medisin. Dette kan være en idé på sikt. Det er igangsatt et prosjekt som eies av OSMB og OUS. Nyansettelse: Det skal ansettes fra 1. november som skal hjelpe til med dette. Dette skal det informeres om.</p>
--	--

Karen Marie Ulshagen  
Fakultetsdirektør, møteleder

Anne Grethe Søreng  
referent

*Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert.*

***Merknadsfrist: 14.okt. 2022***

**Til:** Tjenestemannsorganisasjonene

**Fakultetsadministrasjonen**

**Fra:** Det odontologiske fakultet

Postboks 1142, Blindern  
0317 Oslo

Kopi:

Telefon: 22 84 59 68

Saksbehandler: Anne Grethe Søreng

**Emne: Møte**

Dato: 03.11.2022

Sakser: 2022/872

Sakseier: OD

**Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 03.11.2022 kl. 09.00 – 10.30**

**Sted: Hybridmøte: Zoom og Geitmyrsveien 69, rom 312**

Til stede:

Karen Marie Ulshagen	Fakultetsdirektør
Tiril Willumsen	Dekan
Elisabeth Aks	Kontorsjef, IKO
Ann-Kristin Ruus	FF, OD
Trine Elin Brobakke Lang	NTL, OD
Catherine Anne Heyward	VO
Anne Karin Kristoffersen	VO
Anne Grethe Søreng	Fakultetsadministrasjonen (referent)

Meldt frafall: Preet Bano Singh (Akad) og Gabrielle Tandberg (NTL-UiO),

**Merknader til innkalling eller dagsorden: NEI**

Sak 44/22 Vedlegget som ikke er blitt ettersendt blir forklart under saken

- **Informasjonssaker**

Saksnr.:	Sak
41/22	<b>Fast post: Aktuelle saker fra ledelsen</b>  Det vises til vedlagte PPP. Dekan orienterte.  <u>Tannteknikerutdannelsen til UiO?</u>

	<p>Det er berammet et møte med universitetsledelsen 7.11.22 og det er satt et møte med OsloMet 8.12.22. Eiendomsavdelingen har også vært på Gaustad og gjort oppmåling.</p> <p><u>Innkjøp av Elektronisk pasientsystem til OD</u> Elisabeth Riksen er prosjektleder for implementering med sikte på ferdigstillelse juni 2022.</p> <p><u>Besøk av Ole Borten Moe 20.10.2022</u> Statsråden fikk se en klinikk i stor aktivitet og ble begeistret både for Avdeling for sterilforsyning, Voksenklinikken og Klinisk forskningslaboratorium. Han var så klar som han kunne være på at vi burde få kunne beholde Lovisenberg gt. 6 til forskningen ved OD. Det ble også gitt et inntrykk av at et eventuelt nytt bygg til OD ikke helt er fjernet fra sakskartet.</p>
42/22	<p><b>Fast post: Status økonomi</b> OD er nå midt i budsjettfasen. Ønskene er på bordet, men det må kuttes. Økonomien er fremdeles stram, - OD har en gjeld å betale. Men OD fortsetter å jobbe videre med effektivisering og de prosessene som er blitt igangsatt for å nå målet i 2024 om nedbetaling av gjeld.</p> <p>Dekan refererte til Nasjonalt møte og hvor det er mange som opplever stramme tider. Den erfaringen vi har med sparing, kutting og effektivisering, gjør at vi i fremtiden vil være godt rustet for trange kår i fremtiden.</p>
43/22	<p><b>Nytt saksbehandlingssystem</b> Prosjektbeskrivelse, aktiviteter på enhetene og aktiviteter på hovedprosjekt var vedlagt.</p> <p>Fakultetsdirektør informerte</p> <p>Universitetet i Oslo skal bytte ut dagens løsninger for saksbehandling og arkivering med en plattform for saksbehandling, dokumentasjonsforvaltning og digitalisering av saksbehandlingsprosesser. Den såkalte standardiserte fellestjenesten.</p> <p>Utvikling og innføring skal skje i samarbeid med øvrige universiteter og høyskoler i <u>sektorprosjektet UH sak</u>.</p> <p>I henhold til den avtalefestede innføringsplanen som UH sak styrer etter skal den standardiserte fellestjenesten tas i bruk på UiO 1.januar 2024. Det er viktig at innføringsarbeidet organiseres på en måte som ivaretar</p>



	<p>involvering av brukerne, etablerer dialog og felles forståelse for hvilke endringer de nye løsningene gir.</p> <p>Interne berørte</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Saksbehandlere innen HR-området, studieområdet og forskningsområdet</li> <li>• Alle tilsatte i arkivfunksjonen</li> <li>• Systemforvaltere og it-drift</li> <li>• Administrative ledere på alle nivåer</li> </ul> <p>Prosjektstart ved UiO er fra 01.01.23. Det er i dag ikke satt i gang noe mer fra fakultetets side, men en arbeidsgruppe skal nedsettes for implementering. Fakultetet er invitert til et møte om UH sak 28.11.22 (informasjon etter møtet).</p>
	<p><b>Opprettelse av arbeidsgruppe - Omorganiseringen av klinikkdriften og ansettelse av klinikkjef ved IKO.</b></p> <p><u>Dekanen informerte</u> På IDF-møtet 7.10.22, ble det informert om en prosess for effektivisering av klinikkdriften og tilsetting av klinikkjef. Det forelå et utkast til foreløpig tidsplan. Prosessen har vært til videre diskusjon etter dette. Det er viktig at klinikkdriften er tilpasset undervisningsbehovet. Ulike muligheter for organisering vil bli utarbeidet og disse vil bli diskutert i et seminar med alle faglederne 2. januar på Tøyen hovedgård. Organisasjonene var fornøyd med å bli holdt løpende oppdatert gjennom IDF-møtene.</p>

- **Drøftingssaker**

Saksnr.:	Sak
45/22	<p><b>Mindre endring i organiseringen av Fakultetsadministrasjonen</b> Organisatorisk endring av arbeidssted for ansatte.</p> <p>Organisasjonskart og notat var vedlagt.</p> <p>Ingen kommentarer.</p> <p><b>Saken er ferdig drøftet</b></p>
46/22	<p><b>Endringer på Klinikk for allmenn odontologi - voksen</b></p> <p>Rapport fra Carl Hjortsjö var vedlagt.</p>

	<p>Kontorsjef Elisabeth Aks informerte. Bakgrunn for endringene er målet om mer effektiv ressursbruk.</p> <p>I et forsøksprosjekt, er mottaket, som tidligere var i første etasje, nå flyttet til 6. etasje. Klinikkkavdelingslederen som har fungert som klinikkoordinator på mottaket, får andre koordinatoroppgaver, men med samme leder som tidligere.</p> <p><b>Saken er ferdig drøftet</b></p>
--	--

- Eventuelt

Saksnr.:	Sak
47/22	<p><b>Pasientbooking</b> Pasientene bestiller på nett og blir oppringt innen 24 timer for booking. Ved Klinikkk for allmenn odontologi –voksen er det satt i gang «Timebestilling Voksenklinikk» som er en online registrering (en kan også ringe) for tannbehandling – gjelder akuttbehandling, nye pasienter, ny timeavtale og andre forespørsler.</p> <p><u>Kommentarer</u> Trine Lang, NTL-OD kommenterte at det har blitt gjort en del feil ved bestillingen. Mulig et noe av årsaken til dette kan være at det er en del støy på rommet hvor telefonene kommer inn. Det kan derfor være vanskelig å oppfatte hva som blir sagt i telefonen.</p> <p>Tilbakemelding: Dette må undersøkes nærmere.</p>

Karen Marie Ulshagen  
Fakultetsdirektør, møteleder

Anne Grethe Søreng  
referent

*Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert.*

*Merknadsfrist: 10.11.2022*